
Łódzki Kurator Oświaty 
 

ŁKO.WNP.110z.23.2015.JO 

 
 

 

 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr 23  / 2015 
 

Łódzkiego Kuratora Oświaty 

z dnia 15 kwietnia 2015 r. 
 

zmieniające zarządzenie Nr 74/2014 Łódzkiego Kuratora Oświaty z dnia 21 października 2014 r. 

w sprawie terminów składania dokumentów i terminów rekrutacji do publicznych gimnazjów, 

szkół ponadgimnazjalnych oraz w przypadku szkół ponadgimnazjalnych sposobu przeliczania na 

punkty ocen z języka polskiego i trzech wybranych zajęć edukacyjnych, wyników egzaminu 

przeprowadzanego w ostatnim roku nauki w gimnazjum a także sposobu punktowania innych 

osiągnięć kandydatów. 

 

Na podstawie art. 9 i 10 ustawy z dnia 6 grudnia 2013 r. o zmianie ustawy o systemie 

oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2014 r.,  poz. 7), art. 26  ust. 2  ustawy z dnia 

20 lutego 2015 r. o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2014 

r.,  poz. 357) oraz komunikatu dyrektora Centralnej Komisji Egzaminacyjnej z 31 marca 2015 r. 

w sprawie wykazu olimpiad przedmiotowych uprawniających do przyjmowania laureatów lub 

finalistów tych olimpiad w pierwszej kolejności do szkół wymienionych w art. 20 d ustawy 

o systemie oświaty, na rok szkolny 2015/16, zarządza się, co następuje:  

 

§ 1 

 

W zarządzeniu Nr 74/2014 Łódzkiego Kuratora Oświaty z dnia 21 października 2014 r. w sprawie 

terminów składania dokumentów i terminów rekrutacji do publicznych gimnazjów, szkół 

ponadgimnazjalnych oraz w przypadku szkół ponadgimnazjalnych sposobu przeliczania na punkty 

ocen z języka polskiego i trzech wybranych zajęć edukacyjnych, wyników egzaminu 

przeprowadzanego w ostatnim roku nauki w gimnazjum a także sposobu punktowania innych 

osiągnięć kandydatów wprowadza się następujące zmiany:  

 

1)  w § 2 ust. 5 otrzymuje brzmienie:  

 

5. Laureaci konkursów przedmiotowych o zasięgu wojewódzkim i ponadwojewódzkim 

organizowanych przez Łódzkiego Kuratora Oświaty (wymienionych w załączniku nr 1) oraz 

przez Kuratorów Oświaty w innych województwach (wymienionych w zasadach rekrutacji 

poszczególnych Kuratoriów Oświaty), laureaci i finaliści olimpiad dla gimnazjalistów, 

a także laureaci i finaliści olimpiad przedmiotowych dla szkół ponadgimnazjalnych, 

ogłaszanych przez Ministerstwo Edukacji Narodowej, przyjmowani są do wybranej przez 

siebie szkoły ponadgimnazjalnej, niezależnie od kryteriów zawartych w statucie szkoły. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


